
 466,080

 84,412

 97,400

 71,922

 32,132

 51,154

 4,815

 38,898

 7,589

 6,197

 24,474

 4,857

 5,810

 4,241

 6,964

 2,130

 4,308

722

 4,109

 8,472

 4,595

740

139

 130,000

 28,473

 10,326

 25,613

 10,704

 12,052

 1,416

 12,684

 2,288

 2,319

 11,670

 1,456

 1,905

 1,600

 1,643

405

 1,035

180

918

 2,122

905

235

51

 272,346

 47,666

 73,334

 37,957

 16,710

 31,473

 2,312

 21,986

 4,153

 2,710

 10,119

 2,104

 2,453

 1,791

 3,498

 1,047

 2,240

298

 2,416

 4,996

 2,725

326

32

 10,981

 1,629

 3,188

 1,079

750

 1,068

203

590

195

176

424

192

201

143

379

96

152

26

118

223

125

21

3

 8,460

738

991

788

682

865

245

565

221

297

443

356

359

273

452

229

297

125

143

144

106

96

45

386

2

4

－

2

363

2

－

－

1

－

－

－

－

2

2

－

4

3

－

－

－

1

 43,907

 5,904

 9,557

 6,485

 3,284

 5,333

637

 3,073

732

694

 1,818

749

892

434

990

351

584

89

511

987

734

62

7

 6,255,695

 880,081

 1,730,809

 750,488

 424,158

 619,410

 55,347

 603,584

 179,591

 93,373

 241,552

 57,461

 89,611

 59,230

 75,285

 19,025

 43,842

 6,434

 40,191

 229,702

 46,893

 8,350

 1,278

 2,457,083

 365,857

 284,473

 351,139

 229,280

 255,269

 21,986

 328,325

 108,397

 53,406

 142,481

 24,127

 49,050

 29,515

 25,003

 2,732

 11,268

 1,259

 13,892

 141,883

 14,104

 3,143

494

 2,851,805

 408,650

 1,179,623

 298,365

 129,588

 268,132

 17,528

 210,213

 51,663

 22,482

 60,849

 16,052

 20,145

 15,039

 24,867

 6,787

 15,862

 1,637

 15,214

 68,036

 18,918

 2,034

121

 257,447

 29,983

 75,589

 23,296

 15,951

 25,606

 4,342

 17,535

 9,117

 4,212

 12,232

 3,003

 3,942

 6,399

 4,775

 3,140

 6,974

502

 3,097

 4,733

 2,792

210

17

 378,330

 40,837

 117,324

 32,440

 27,075

 32,306

 7,439

 23,407

 5,327

 7,485

 11,891

 8,458

 10,239

 6,331

 11,002

 4,764

 7,326

 2,460

 5,520

 9,256

 4,125

 2,698

620

 1,072

2

11

－

5

 1,021

10

－

－

1

－

－

－

－

2

9

－

6

4

－

－

－

1

 309,958

 34,752

 73,789

 45,248

 22,259

 37,076

 4,042

 24,104

 5,087

 5,787

 14,099

 5,821

 6,235

 1,946

 9,636

 1,593

 2,412

570

 2,464

 5,794

 6,954

265

25

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國101年10月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 466,080

 1,167

380

 94,106

243

 3,212

 38,706

 176,018

 8,916

 15,564

 9,156

 6,702

 11,484

 28,235

 11,925

 2,739

 13,630

 24,637

 2,145

 17,115

 130,000

684

375

 91,166

195

 1,623

 21,787

943

 5,698

14

140

12

68

98

 3,355

23

7

－

301

 3,511

 272,346

49

5

 2,902

48

 1,563

 16,890

 174,197

 3,160

 15,516

 7,561

 5,746

 11,313

 18,396

 7,544

－

159

 1,597

 1,472

 4,228

 10,981

40

－

35

－

9

8

640

32

19

 1,447

67

7

143

41

2

235

 5,793

269

 2,194

 8,460

8

－

－

－

17

21

156

15

11

5

656

4

87

－

 2,643

 4,182

527

91

37

386

386

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 43,907

－

－

3

－

－

－

82

11

4

3

221

92

 9,511

985

71

 9,047

 16,720

12

 7,145

 6,255,695

 11,331

 3,693

 2,117,342

 22,932

 37,105

 261,305

 1,399,624

 195,793

 237,309

 191,566

 321,980

 84,880

 275,436

 238,946

 131,719

 208,575

 359,944

 33,091

 123,124

 2,457,083

 9,430

 3,658

 1,992,214

 21,197

 12,752

 134,339

 30,627

 132,396

 8,931

 33,866

22

 1,763

 9,435

 34,702

 10,494

330

－

 2,523

 18,404

 2,851,805

287

35

 124,564

 1,735

 22,344

 126,002

 1,363,597

 56,965

 227,711

 137,919

 264,871

 81,670

 182,379

 197,649

－

 3,053

 4,337

 24,040

 32,647

 257,447

323

－

546

－

52

36

 3,610

192

400

 19,602

 14,171

744

 17,526

 1,209

42

 3,767

 154,485

 1,512

 39,230

 378,330

219

－

－

－

 1,957

928

816

 6,101

228

145

 42,592

98

 8,149

－

 120,405

 143,646

 47,260

 4,652

 1,134

 1,072

 1,072

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 309,958

－

－

18

－

－

－

974

139

39

34

324

605

 57,947

 5,386

778

 57,779

 153,862

364

 31,709

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國101年10月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國101年12月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


